UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LAM SƠN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Lam Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng đối với tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin
xã Lam Sơn nhiệm kỳ 2021 - 2024

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của
Luật thi đua khen thưởng ngày 16 th¸ng 11 n¨m 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Hội nạn nhân chất độc da cam/dioxin  xã Lam Sơn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng bằng tiền mặt và giấy khen đối với tập thể và các cá
nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội nạn nhân chất độc da
cam/dioxin  xã Lam Sơn nhiệm kỳ 2021 - 2024.

Với tổng số tiền khen thưởng là: 400.000đ
Bằng chữ: (Bốn trăm nghìn đồng chẵn)
             (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Nguồn tiền thưởng được trích từ ngân sách xã năm 2024.
Điều 3. Văn phòng - thống kê xã; Tài chính - Kế toán; TT Hội nạn nhân

chất độc da cam/dioxin xã Lam Sơn, các cá nhân có tên trong danh sách khen
thưởng căn cứ quyết định thi hành./.
      Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

     CHỦ TỊCH

                       Trương Mậu Nhân

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LAM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC CÁ NHÂN TRONG CÔNG TÁC
HỘI NẠN NHÂN CHẤT ĐỘC DA CAM/DIOXIN

1. Tập thể:
TT Đơn vị Số tiền Ký nhận

1 Chi hội 1 thôn Thọ Trương 200.000

Cộng 200.000

2. Cá nhân:

TT Họ và tên Số tiền Ký nhận

1 Ông Vũ Văn Mễ - Chi hội thôn Thọ Trương 100.000

2 Anh Vũ Văn Sáng -  Chi hội thôn Thọ Trương 100.000

Cộng 200.000

Tổng cộng (I + II) 400.000

Tổng số tiền thưởng bằng chữ: Bốn trăm nghìn đồng

PHÊ DUYỆT CỦA UBND XÃ
Lam Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

Người lập

     Nguyễn Thị Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:24:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trương Mậu Nhân<truongmaunhan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:42:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:42:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:43:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:43:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Lam Sơn<lamson.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!